АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03/06/2016 № 1344

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 05.09.2014 № 2116

 В целях эффективного функционирования комиссии по противодействию

коррупции и в целях повышения ответственности должностных лиц администрации за

непринятие мер по устранению причин коррупции, администрация  Сосновоборского

городского округа  п о с т а н о в л я е т :

 1. Внести в постановление администрации Сосновоборского городского округа

от 05.09.2014 № 2116 «Об  утверждении Положения по противодействию коррупции в

администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области  и об утверждении состава комиссии по противодействию

коррупции администрации муниципального образования Сосновоборский городской

округ Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:

 1.1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в

администрации муниципального образования Сосновоборский городской округ

Ленинградской области в новой редакции, согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном  сайте Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк".

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам

Калюжного А.В.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский

исп. Т.Н. Губочкина; СЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

от 03/06/2016 № 1344

(Приложение)

Состав

комиссии по противодействию коррупции

в  администрации муниципального образования

Сосновоборский городской  округ Ленинградской области

Председатель комиссии:

Заместитель главы администрации по безопасности и организационным

вопросам.

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы администрации, председатель Комитета финансов

Сосновоборского городского округа.

Секретарь комиссии:

Начальник отдела кадров и спецработы администрации.

Члены комиссии:

Заместитель председателя совета депутатов Сосновоборского городского

округа;

Первый заместитель главы администрации;

Заместитель главы администрации по социальным вопросам;

Заместитель главы администрации;

Начальник юридического отдела администрации;

Начальник отдела «Централизованная бухгалтерия», главный бухгалтер

администрации

Председатель Комитета образования Сосновоборского городского округа;

Председатель КУМИ Сосновоборского городского округа;

Председатель КСЗН Сосновоборского городского округа;

Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 4»;

Директор муниципального бюджетного  образовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 6»;

Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 9»;

Директор государственного автономного образовательного учреждения

среднего профессионального образования Ленинградской области «Сосновоборский

политехнический колледж»;

Депутат  совета депутатов Сосновоборского городского округа,

делегированный в состав комиссии решением совета депутатов Сосновоборского

городского округа.